Генеральному директору
АНО “Губернаторский центр”
Ковалеву Григорию Владимировичу
от _________________________
указать должность руководителя
                                                                                                         _________________________
полное наименование организации
 _________________________
ФИО руководителя
 Заявление о снятии заявки с рассмотрения
 	Просим Вас снять с рассмотрения заявку на участие в “Первом конкурсе проектов социально ориентированных некоммерческих организаций (за исключением государственных (муниципальных) учреждений, государственных корпораций (компаний), публично-правовых компаний), зарегистрированных на территории Архангельской области, поданную в Автономную некоммерческую организацию “Губернаторский центр “Вместе мы сильнее”
                  __________________________________________________________________,
(указать полное наименование и ОГРН организации)
зарегистрированную под номером   ___________________________________,
                                                     (указать регистрационный номер заявки)
с проектом   _______________________________________________________,
(указать название проекта)
в связи с __________________________________________________________.
                                                (указать причину снятия заявки)
  «___»	_____________  20__ г.                                                       Подпись, расшифровка